2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 17.02.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 11.02.2020 №107
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Майнский район", Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 11.02.2020 №107 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Майнский район» Ульяновской области следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку 6 изложить в следующей редакции:

	«6. Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объем финансирования Программы составляет - 1 219 604,98 (руб.), в том числе:

Из бюджета муниципального образования "Майнский район» 1 219 604,98 (руб.), в том числе:

в 2020 году - 384 641,18 (руб.)

в 2021 году - 407 465,76 (руб.)

в 2022 году - 427 498,04 (руб.).                                  »

1.2. В разделе V программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце 4 цифру «1 153 923,54» заменить цифрой «1 219 604,98»;

- в абзаце 6 цифру «384 641,18» заменить цифрой «407 465,76»;

- в абзаце 8 цифру «384 641,18» заменить цифрой «427 498,04».

1.3. В приложении к программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Майнский район» Ульяновской области»:

- в столбце 7 пункта 1.1. цифру «374 641,18» заменить цифрой «397 465,76»;

- в столбце 8 пункта 1.1. цифру «374 641,18» заменить цифрой «417 498,04».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития администрации района Косенчикову Ю.А.
Глава администрации района

     О.В.Шуенков